裝

訂

線

國立屏東商業技術學院　函
地址：90004屏東市民生東路51號
承辦人：滕學臣
電話：08-7238700-2103
電子信箱：tsc1019@npic.edu.tw

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國98年10月9日

發文字號：屏商院教字第0980007916號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：招生海報（0007916A00_ATTCH4.JPG，共1個電子檔案）

主旨：本校99學年度碩士班甄試入學招生訊息，敬請惠予協助公

告周知。

說明：

一、網路報名時間：98年11月3日（星期二）12時起至11月12

日（星期四）16時止。

二、報名文件繳交截止日期：98年11月13日（星期五）止。

三、複試日期：98年12月12日（星期六）。

四、詳情請參閱本校招生海報及本校招生資訊網，網址

：http://exam.npic.edu.tw。

正本：公私立大專院校

副本：本校教務處招生組
電子公文
交 換 章

98/10/09
12:03:35

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學